
Uchwała Nr XI/108/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 29 czerwca 2007 r

w sprawie poparcia dla działań podejmowanych przez Burmistrza, zmierzających do przejęcia 
od Kompanii Węglowej S.A. w Katowicach obiektów po byłej dyrekcji KWK „Dębieńsko” 

i budynku przylegającego, w którym mieści się Izba Tradycji.

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Komisji Oświaty i Kultury Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Udzielić poparcia dla działań podejmowanych przez Burmistrza, zmierzających do przejęcia od Kompanii 
Węglowej  S.A.  w  Katowicach  obiektów  po  byłej  dyrekcji  KWK  „Dębieńsko”  i  budynku  przylegającego, 
w którym mieści się Izba Tradycji.

§ 2

Zobowiązać Burmistrza do bieżącego informowania Rady Miejskiej o efektach swoich działań.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


